

**NAYADE DEL PILAR MELENDEZ  
CASTILLO**

**RUT: 5561040-1**

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y  
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

**BOLETA ELECTRONICA N° 87913**

**FECHA: 25-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |    |                |                  |
|-------------------------------------|----|----------------|------------------|
| PEGAMENTO EN BARRA PROARTE FLUOR 36 |    |                |                  |
|                                     | 4  | \$1.160        | \$4.640          |
| COLA FRIA PROARTE 225GR             |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$1.200        | \$1.200          |
| TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA        |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$1.900        | \$3.800          |
| CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$590          | \$590            |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$690          | \$690            |
| BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP   |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$550          | \$550            |
| SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE     |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$1.790        | \$3.580          |
| SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT  |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$1.550        | \$1.550          |
| CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM ROSS     |    |                |                  |
|                                     | 12 | \$1.200        | \$14.400         |
| REGLA 20CM ACRILICA NEOLITE COLORES |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$650          | \$650            |
| REGLA 20CM ACRILICA NEOLITE VERDE   |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$500          | \$500            |
| REGLA 20CM ACRILICA POINTER         |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$250          | \$500            |
| BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE   |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$1.990        | \$1.990          |
| PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMAT |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$8.500        | \$8.500          |
| PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$300          | \$600            |
| PLUMON DE PIZARRA PROARTE ROJO      |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$560          | \$560            |
| PLUMON DE PIZARRA FULTONS NEGRO     |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$400          | \$400            |
| CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS  |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$600          | \$600            |
| DICCIONARIO ESPAÑOL ARISTOS SOPE    |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$13.490       | \$13.490         |
| CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$2.600        | \$5.200          |
| SUDOKU 80HJS MOTARRO                |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$1.650        | \$1.650          |
| BARRA SILICONA 7MM                  |    |                |                  |
|                                     | 6  | \$190          | \$1.140          |
| CLIPS 33MM PASTEL NUOVO             |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$650          | \$650            |
| GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN |    |                |                  |
|                                     | 4  | \$150          | \$600            |
| PINCEL PLANO N°0 ADIX               |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$260          | \$260            |
| PINCEL PLANO N 16 ARTCRAFT          |    |                |                  |
|                                     | 1  | \$500          | \$500            |
| PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.        |    |                |                  |
|                                     | 3  | \$250          | \$750            |
| PLIEGO CARTULINA CORRIENTE NARANJA  |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$390          | \$780            |
| CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR        |    |                |                  |
|                                     | 2  | \$450          | \$900            |
|                                     |    | <b>NETO</b>    | <b>\$ 59.846</b> |
|                                     |    | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 11.374</b> |
|                                     |    | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 71.220</b> |

